
Ny ledning ska fortsätta utveckla Lantmännen Unibake 

Lantmännen Unibake rivstartar nya året med ett byte på vd-stolen.  

Lasse Gustafsson, fram till nu försäljnings- och marknadsdirektör, tar över  

stafettpinnen efter Åke Olofsson, som lett företaget med säte i Örebro sedan 2000.   

Jonas Lindell blir företagets nya försäljnings- och marknadsdirektör. 

 

 

– Jag har jobbat på Lantmännen Unibake som ansvarig för sälj- och marknadsavdelningen i tolv år och är oerhört 

glad att få chansen till en ny utmaning. Som vd ser jag fram emot att fortsätta utveckla verksamheten tillsammans 

med våra medarbetare och kunder, säger Lasse Gustafsson. 

 

Kan du nämna några prioriterade frågor för framtiden? 

– I de tuffa tiderna med minskad försäljning har vi tvingats genomföra besparingsplaner och även säga upp 

personal. Därför är det stort fokus på faktorer som bidrar till fortsatt tillväxt för våra tre bagerier, två i Örebro och ett 

i Mantorp. 

 

Jonas Lindell ny försäljnings- och marknadsdirektör 

Samtidigt med vd-skiftet tar Jonas Lindell över efter Lasse Gustafsson som ny försäljnings- och marknadsdirektör. 

Jonas har jobbat på Lantmännen Unibake sedan 2000. De senaste två och ett halvt åren som försäljningschef för 

storhushåll. 

 

Lantmännen Unibake är marknadsledare, inte minst på fast food-bröd.  

Vad krävs för att kunna slå vakt om den positionen? 

– Ödmjukhet och hårt arbete. Det är många som lagt ner ett hårt arbete så att vi har nått den unikt höga 

positionen med rekordhöga marknadsandelar för vårt varumärke Korvbrödsbagarn. Men som marknadsledare 

måste man hela tiden utveckla nya produkter för att vara intressant. Här har vi ju under senare år varit väldigt 

framgångsrika. Detta har bidragit till vår unika position på marknaden, säger Jonas Lindell. 

 

 

 

Fakta om Lantmännen Unibake 
Lantmännen Unibake Sweden AB producerar och marknadsför djupfrysta brödprodukter inom områdena fast food samt mat- 

och kaffebröd. Företaget grundades 1957. Aktiva varumärken är Hatting, Pastridor, Korvbrödsbagarn och Schulstad Bake-Off. 

Omsättningen uppgick 2009 till cirka 830 miljoner kronor. Ägare är Lantmännen. 

 
Om du har några frågor kring detta pressmeddelande, kontakta Lasse Gustafsson eller Jonas Lindell, telefon 019-30 83 00.  

Webbadresser: www.unibake.se  www.korvbrodsbagarn.se 

 

 

 


